АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2019		                    				                                 № 1175
г. Вятские Поляны

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, для осуществления индивидуального жилищного строительства, расположенных на территории города Вятские Поляны, мкр. Осинки

На основании пункта 2 статьи 28  Земельного кодекса Российской Федерации,  статьи 2 закона Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, для осуществления индивидуального жилищного строительства, расположенных на территории города Вятские Поляны, мкр. Осинки, согласно приложению.
     2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
          3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава города   Вятские Поляны
                                     В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по недвижимому
имуществу Управления по делам
муниципальной собственности
города Вятские Поляны                                                              Т. Л. Лагодзинская

                                                                         Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                                                            города Вятские Поляны
                                                                         от  06.09.2019  №   1175

Перечень  земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для осуществления                 индивидуального жилищного строительства, расположенных                              на территории города Вятские Поляны

	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Площадь
кв.м.
	Местоположение земельного
 участка

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

43:41:300005:249
43:41:300005:248
43:41:300005:247
43:41:300005:246
43:41:300005:245
43:41:300005:244
43:41:300005:243
43:41:300005:242
43:41:300005:241
43:41:300005:240
43:41:300005:239
43:41:300005:202
43:41:300005:228
43:41:300005:229
43:41:300005:230
43:41:300005:231
43:41:300005:201
43:41:300005:232
43:41:300005:233
43:41:300005:234
43:41:300005:235
43:41:300005:236
43:41:300005:237
43:41:300005:238
43:41:300005:84
43:41:300005:112
43:41:300005:111
43:41:300005:110
43:41:300005:109
43:41:300005:108
43:41:300005:107
43:41:300005:106
43:41:300005:105
43:41:300005:104

800,0
800,0
8000
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
885,0
891,0
895,0
823,0
908,0
946,0
907,0
878,0
903,0
862,0

г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки
г. Вятские Поляны, мкр. Осинки

image1.jpeg